2021年 12月23日

各 位

会 社 名 株式会社 コ   ナ   カ

代 表 者 取締役社長 CEO 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員 CFO 奥村 真

（℡ 045-825-7700）

https://www.konaka.co.jp

執行役員の委嘱変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の委嘱変更並びに人事異動について、決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱変更（2021年 12月23日付）

氏名 新役職名 旧役職名

奥村  真
専務執行役員

CFO管理本部長

常務執行役員

管理本部総務部長

中川 和幸
取締役執行役員

CMO商品事業本部長

取締役執行役員

商品事業本部長

湖中 龍介

取締役執行役員

管理本部副本部長

兼財務部長

取締役執行役員

管理本部副本部長

兼財務部長

兼人事担当

大山 和浩

執行役員

管理本部総務部長

兼情報システム部長

執行役員

管理本部情報システム部長

２．人事異動（2021年 12月23日付）

氏名 新役職名 旧役職名

西山 賢太郎 管理本部人事部長 管理本部人事部部長代理

以  上